
 

 

UCHWAŁA NR 0007.211.2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Sulechów oraz warunków i stawek procentowych udzielanych bonifikat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 13 ust. 1, art. 15, art. 18, art. 34 ust. 6 i 6a, art. 37, art. 68 ust. 1 

pkt 7, ust. 1a i 1b, art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.190.2012 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 15 maja 2012r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Sulechów oraz warunków i wysokości 

stawek procentowych udzielanych bonifikat (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012r., poz. 1089; zm. Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2017r., poz. 1471, Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r., poz. 2130, Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2019r., poz. 1225) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się bonifikatę od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie i częściach 

wspólnych budynku, przy zbyciu lokalu na rzecz najemcy w wysokości 25% ceny. Warunkiem udzielenia 

bonifikaty jest legitymowanie się przez najemcę co najmniej piętnastoletnim nieprzerwanym okresem 

najmu.”. 

§ 2. Do spraw wszczętych na podstawie wniosków najemców o wykup lokalu mieszkalnego, które 

wpłynęły do Urzędu Miejskiego Sulechów do dnia 31 grudnia 2025r., a niezakończonych przed wejściem 

w życie niniejszej uchwały, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 1606


		2025-07-01T13:59:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




